
范县 2024年度大中型水库移民后期扶持基金（资金）项目中标结果公告

（招标编号：HNYC-2024-003）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]范县 2024年度大中型水库移民后期扶持基金（资金）项目:

      中标人：河南华越水利水电工程有限公司 中标价格：459.960845万元

      中标人：河南省源顺建设集团有限公司 中标价格：461.160512万元

      中标人：河南中舟水利工程有限公司 中标价格：461.899909万元

二、其他：

   一、项目概况

1.1.项目名称：范县 2024年度大中型水库移民后期扶持基金（资金）项目

1.2.项目编号：HNYC-2024-003

1.3.工程地点：河南省范县境内。

1.4.资金来源：中央财政资金。

1.5.标段划分：本项目共划分一个标段：生产生活道路及公共基础设施建设

1.6.工期要求：60日历天；

1.7.质量标准：合格。

1.8.投资金额：约 477万元

1.9.招标范围：施工图纸及工程量清单范围内的所有内容；

二、招标过程

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2024年 04月 24日

在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《濮阳市水利局》、

《濮阳市公共资源交易平台》(http://www.pyggzy.com/)上同时公开发布招标信息，于投标

截止时间递交投标文件及投标保证金/保函的投标单位：4家。

三、经评审的投标人排序

根据招标文件的规定，评标委员会按照评审总得分从高到低的顺序推荐中标候选人如下：

第一中标候选人：河南华越水利水电工程有限公司

第二中标候选人：河南省源顺建设集团有限公司

第三中标候选人：河南中舟水利工程有限公司



四、推荐的中标候选人名单及与招标人签订合同前要处理的事宜

（一）推荐的中标候选人名单：

第一中标候选人：河南华越水利水电工程有限公司

投标报价：4599608.45元

工期：60日历天 

质量：合格

项目经理：王均伟

注册编号：豫 241151570453

业绩 1：枣强县张秀屯盐河故道与卷子渠防洪除涝工程

合同金额：5701703.01 元

开竣工日期：2022.12.01-2023.02.28

业绩 2：枣强县地下水超采今冬明春水系连通整治工程七标段

合同金额：2167748.2 元 

开竣工日期：2021.05.20-2021.11.20

第二中标候选人：河南省源顺建设集团有限公司

投标报价：4611605.12元

工期：60 日历天

质量：合格

项目经理：王红超

注册编号：豫 241161708627

业绩 1：2023年度安阳县瓦店乡 5.6万亩高标准农田建设（灾后重建Ⅰ类）提 

质项目（一期）EPC总承包

合同金额：108540000.00 元

开竣工日期：2022年 2月 17日-2022年 6月 27日

第三中标候选人：河南中舟水利工程有限公司

投标报价：4618999.09 元

工期：60日历天 

质量：合格

项目经理：孟玲玲

注册编号：豫 2412022202305513



业绩 1：范县彭楼灌区维修养护工程

合同金额：122.64271 万元

开竣工日期：2023.8.3-2023.9.1

（二）签订合同前要处理的事宜（略）

四、公示期

2024年 05月 20日—2024年 05月 22日

五、异议和投诉

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，可以在评标结果公示发布之日起

三个工作日内，以书面形式向招标代理公司或招标人提出质疑（加盖单位公章且由法定代表

人签字），由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件

不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑

将不予受理。

六、发布公告的媒介

本次评标结果同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《濮阳市水利局》、《濮阳市公共资源交易平台》 (http://www.pyggzy.com/)上公开发布。

七、联系方式

1.招标人名称：范县水利局 

地址：范县建设北路 102号 

联系人：宋增丽

联系电话：13839372455

监督部门：范县水利局工程建设和监督股

联系人：张伯荣

电话：0393-5269531

2.招标代理机构：河南宇创工程管理有限公司

地址：河南省濮阳市华龙区安康路公安小区

联 系 人：韩萌萌

电 话：18439338236

发布人：河南宇创工程管理有限公司

发布时间：2024年 05月 17日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为范县水利局。                   

四、联系方式

   招 标 人：范县水利局                         

   地    址：范县建设北路 102号                                

   联 系 人：宋增丽                             

   电    话：13839372455                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南宇创工程管理有限公司

   地    址： 河南省濮阳市华龙区安康路公安小区

   联 系 人： 韩萌萌

   电    话： 18439338236

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-17T11:08:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-17T11:12:19+0800
	BJ
	ePolicy




